Календар за консултации на учениците во IX одделение во учебна 2020/21 год. 
Термин од 14:00-15:00 часот 
(Една консултација трае од 20-30 мин)

Учениците и родителите ќе бидат известени за консултациите 3 (три) дена пред одржување на истите
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